predmetom činnosti.

2. Nájomca za zaväzuje užívať predmet nájmu výlučne v rozsahu a na účel dohodnutý 
v tejto zmluve a v súlade s platnými právnymi predpismi.

ČI. II 
Účel nájmu

ČI. III
Nájomné

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za mesiac vo výške 1.716,00 Eur (slovom tisíc 
sedemstošestnásť Eur). K uvedenému nájomnému bude pripočítaná DPH v zmysle 
platnej legislatívy.

2. Nájomca zabezpečí na vlastné náklady úhrady za:
- spotrebu za odber elektriny, vodné a stočné, na základe zmluvného vzťahu 
s dodávateľom;
- vývoz smetí.

3. Nájomca za zaväzuje rešpektovať Dohodu o platbách nájomného v zmysle § 75 ods.